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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring, opdeling og tildækning af fødevare,
opbevaringstemperaturer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene. Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/rent og om nødvendigt desinficeres. Følgende er
konstateret: Kølebord i butiksområde fremstår i tætningslister
og på område hvor skuffer lukker i, med sorte ansamlinger af
formodet skimmel. Bag køleskuffer og på bærearme i
kølebordet, ses der massive sorte belægninger af formodet
skimmel. Blæserskjold i køleskab i bagkøkken fremstår med
sorte ansamlinger af formodet skimmel. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Jeg får gjort rent. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage
over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprocedurer for aktiviteterne varemodtagelse,
opbevaring, opvarmning og nedkøling, samt dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for: varemodtagelse og opbevaring for perioden 1. Juni til d.d.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol. Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater. Følgende er konstateret: Virksomheden producere salater hvori
kogte cerealier, linser, bagte peberfrugter, kogte/bagte grøntsager indgår, virksomheden forestår selv denne
varmebehandling samt nedkøling. Virksomheden dokumentere ikke opvarmning og nedkøling i det digitale
egenkontrolprogram. Virksomhedens frekvens for øvrig dokumentation er en gang pr. måned. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Det får jeg styr på. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer iflg. www.virk.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.


